舒城县交通运输局关于县十八届人大一次会议
第35号代表建议办理情况的函

高瑞稳、任少东、陈华怀、尹中娟、高传芳、程露、吴耀、朱纯宝、贾世存、朱云代表：
你们提出的《关于建设G206国道舒城段梅心驿服务区的建议》收悉，现将办理情况答复如下：
交通运输是旅游业发展的基础支撑条件，建设梅心驿大型综合服务区，推进“交旅融合”发展，有利于提升公路服务水平，满足人民群众需求，促进地方经济发展，符合十四五交通规划发展要求，县交通部门正在积极谋划，并主动向县委、县政府提出建议。下一步，我局将在县政府统筹安排下，加快推进项目资金、用地等相关要素保障的基础上，力争尽早实施。

[bookmark: _GoBack]办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564-8621191

2022年8月18日